SYSTEMS

Présentation Générale




p
PLM-SYSTEMS est filiale du Groupe TELNET ¢

\_— PLM
SYSTEMS

POLES ACTIVITES et EXPERTISES de TELNET

Soft Embarqué Electronique
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Mission de PLM-SYSTEMS: Qs';‘l'#m

Accompagner les societés Innovantes dans leurs
démarches et Projets PLM*

7

Nos Metiers
% 1- Fourniture et support de  2- Fourniture de Services specifiques
¢ Solutions pour le process pour le\PLM : Ingénierie Produit et

PLM, de I'idée a lamatiere Ingénie[&ceés a haute valeur ajoutée

G |

PLM: Product Lifecycle Management ou Gesti

du Cycle de Vie d& Produ
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Secteurs Adresseés par PLM-SYSTEMS
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PLM-SYSTEMS en Chiffres :

> Créée en 2007
> 32 Collaborateurs

» C.A 2024
=~ 8 MDT (= 2,4 M€)

C.A en Millions TND
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8,118

7,965

6,959

6,048

2020

2021

2022

2023

2024
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Le Departement Commercial: Value Sales srerems

Fourniture et sUPP

ort de Solution$S

pour le process P_l‘.M,
de l'idée a la matiere
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Logiciels PLM

(4 4 HEXAGON

MANUFACTURING INTELLIGENCE

Métrologie Tridimensionnelles
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SIMULIA VSR21

Nonlinear.and thermal analysiss

CATIA Version 6- V5 collaboration
CATb—xVerslonﬁ ompalibility empowers mixed team™

2
DS simuLIA g



Abaqus/Metal-Forming-With-Abaqus/BoxForming-CUSTOMER-FACING.avi
Abaqus/Metal-Forming-With-Abaqus/BoxForming-CUSTOMER-FACING.avi

Partenariat: (“ HEXAGON Zf;?m

SYSTEMS
MANUFACTURING INTELLIGENCE
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Nos Meétiers

2- Fourniture de Services specifiques
pour le,PLM: Ingénierie Produit et
- Ingéniene Proc;Ss.

= de la part de PLM-SYSTEMS

CATIA Version 6- V5 collaboration

CATIAVersiofi=-y5 compalibility empowets mixed xeanﬁ '
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Conception Mécanique

Assemblages, Mécanismes et Documentation Technique

part de PLM-SYSTEMS

Boitiers

Documentation
Technique

Mécanismes
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Pieces Plastiques Techniques

Concept
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Simulation et Calcul Numérique

Maillage CEM, RF, CRASCH et Rhéologie

A DO O T

11g SES———
"

ey | Mw
= e e g Al e —

e R v T v U ) T R e

‘torisation écrite de la part de PLM-SYSTEMS

Vya
vy

Document confidentiel, divulgation interdite a tout tiers, sauf g

FAn
(—L PLM

SYSTEMS



Simulation et Calcul Numérique M

B — PLM
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Disciplines Maitrisées par PLM-SYSTEMS RSl
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(ﬁ + 0583 % d X uf +9><#r) Calcul Vibratoire
¢ 2 2
z 19 au,
§ ;5{.}{;-'} T az _ﬂ
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Tempirature
'
M 0.703e+001
Min: 7.003¢4001
20073416 B0:1 3
e o\
04,073 -
H2,45
s w7
Critére de Yon Mises (aLx nosuds). 1 THA
MPa 76.560
754 74.662
T2.804
70,4 70.925
65,3
€03
55,3
50,3
45,2
40,2
39,2
30,2
25,1
20,1
15,1
10,1
5,03

Iniquement sur la peau|

[CalcuIThermique]
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Industrialisation

—Example 150 Instructions

102G0M-NNT 2 6-N06R.320043.451
1032-0010.0F200
104G0 10025 2F100
10SX0003. 00050
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Services Connexes M
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Formation et Méthodologies :

Description :

En partenariat avec DASSAULT SYSTEMES et HEXAGON METROLOGY, nous assurons a nos clients les services et
prestations suivantes :

-Installation et intégration de solutions PLM et MMT

-Formation CATIA et assistance a la mise en place de méthodologies de conception

-Formation a la métrologie 3D et assistance a la mise au point de gammes de mesure 3D.
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METROLOGY
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Méthodologie de Gammes
Méthodologie de Conception de Contrdle 3D
d’assemblages mécaniques

Méthodologie de Conception
de pieces plastiques

Document
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Services Connexes

Prestations en Métrologie 3D et Scannage 3D
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[ Installation et Calibration des MMT 1 — PLM

Services Connexes

SYSTEMS




Document confidentiel, divulgation interdite a tout tiers, sauf autorisation écrite de la part de PLM-SYSTEMS

Activites R&D

Conception et Fabrication du Drone Phoenix

L‘ PLM
SYSTEMS



Document confidentiel, divulgation interdite a tout tiers, sauf autorisation écrite de la part de PLM-SYSTEMS

Activités R&D

Conception et Fabrication du D
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Thanks for the attention n
Merci pour [’attention
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Partnerships built on trust
www.groupe-telnet.com
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